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Lista fituese e gjytarëve për vitin shkollor  2005-2006 dhe që u  diplomuan në 
vitin 2008 

 
 
 
 

Nr.sek. Emer          Mbiemer Totali i pikeve 
5 Esmeralda Zydi Çeka 476.5 (katerqind e shtatedhjete e gjashte  pike pese) 
120 Sonjela Hysen Voskopi 448.5 (katerqind e dyzet e tete pike pese) 
123 Vojsava  Feim Osmanaj 448.5 (katerqind e dyzet e tete pike pese) 
30 Irida  Imer Kacerja 447.5 (katerqind e dyzet e shtate pike pese) 
16 Alma Sadi Hoxha 439.5 (katerqind e tridhjete e nente pike pese) 
60 Gentian Osman Hamiti 429.5 (katerqind e njezete e nente pike pese) 
33 Matilda  Stavri Shalla 429.5 (katerqind e njezet e nente pike pese) 
101 Rezarta Agim Mataj 416    (katerqind e gjashtembedhjete) 
37 Ervin Ali Trashi 414    (katerqind e katermbedhjete) 
55 Enerjeta Agron Deraj 413    (katerqind e trembedhjete) 

 
 
 
Lista fituese e prokurorëve për vitin shkollor  2005-2006 dhe që u  diplomuan në 
vitin 2008 
 
 

Nr.i 
sekr. 

Emer            Mbiemer Totali I pikeve 

81 Mirela  Andon   Çano 454 (katerqind e pesedhjete e kater) 
32 Saimir  Tahir    Bahiti 447 (katerqind e dyzete e shtate) 
47 Flora    Selim   Çela 447 (katerqind  e dyzete e shtate) 
44 Klodian  Naim   Braho 445 (katerqind e dyzete e pese) 
83 Anisa    Ivan     Qilimi 444 (katerqind e dyzet e kater) 
45 Asllan   Xhezmi   Barjamaj 441 (katerqind e dyzete e nje) 
8 Dorina   Petro      Sadikllari 439 (katerqind e tridhjete e nente) 
79 Dhorina  Andrea  Theodhori 430 (katerqind e tridhjete) 
88 Marvin   Luan      Meneri 429 (katerqind e njezet e nente) 
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